
UCHWAŁA NR XXII/205/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
Gminy Przodkowo za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.. 
U. z 2002 roku Nr 147 poz. 1229 ze zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Przodkowo, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego przed dniem ustalenia ekwiwalentu, za każdą godzinę udziału 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/237/08 Rady Gminy Przodkowo z dnia 9 października 2008 roku w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratunkowym lub 
szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: 956E9F33-E515-4C77-9808-A39E96B27298. Podpisany Strona 1




